
                                                                               

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ 
C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 – FAX 0961933007 

Via Arenacchio - 88050 P E T R O N À CZ 
Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it 

www.icpetrona.gov.it 

 
Prot. n. 235/C2 Petronà, 27 gennaio 2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’ordinanza del Sindaco del Comune di Petronà n. 2 del  27/01/2015, che dispone   la 

chiusura della Scuola  Primaria   per 3 giorni a partire dal 28/01/2015; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 Art. 5 c. 2 “Potere di organizzazione”;  

VISTO  il D.Lgs n.  150/2009 “ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza                   

e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTA la graduatoria d’Istituto a. s. 2014/2015 del personale docente; 

CONSIDERATO che i docenti delle classi IV^ e V^ continuano ad espletare il loro servizio presso                                                                                                                                                                                      

                               la sede centrale; 

CONSIDERATO che non sono disponibili  locali  per l’ allocazione temporanea degli alunni delle  

                               classi I^, II^, III^; 

CONSIDERATO che i Docenti delle classi I^ , II^ e III^ assegnati  al plesso della Scuola Primaria  

                               di Petronà sono esonerati dal servizio in seguito alla chiusura dei locali scolastici 

                              

 

DISPONE 

 

l’ utilizzazione del personale temporaneamente non in servizio, secondo l’ordine di graduatoria e il 

principio di rotazione , per la sostituzione dei docenti nelle scuole primarie dell’Istituto 

Comprensivo  eventualmente assenti nei giorni 28, 29 e 30 gennaio 2015. 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Rosetta FALBO 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex   art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

 

mailto:czic83600r@pec.istruzione.it

